Совет сельского поселения «Зуткулей»
Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

27.01.2017 г.                                                                                   № 38

с. Зуткулей

О размере выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим  в сельском поселений «Зуткулей».

 Заслушав и обсудив информацию  главы сельского поселения                       СП «Зуткулей»  о размере выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим  в сельском поселений «Зуткулей»      Болотова Б.Б.

Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

1.Принять к сведению информацию главы сельского поселения                     СП  «Зуткулей»  Болотова Б.Б.
2..Направить данное решение главе сельского поселения «Зуткулей» для подписания, обнародования и официального опубликования.

Глава сельского поселения  «Зуткулей»	Б.Б. Болотов

[bookmark: _GoBack]